@ MAPFRE | PERU

indice de Siniestralidad SOAT MAPFRE
Periodo: 01.07.2023 al 30.06.2024

INDICE DE
CLASE / USO SINIESTRALIDAD
AUTOMOVIL 80%
ALQUILER 0%
MISION DIPLOMATICA 0%
ESPECIAL 63%
TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL 0%
PARTICULARES 88%
TRANSPORTE PERSONAL 0%
TRANSPORTE TURISTICO 0%
TRANSPORTE URBANO 49%
CAMION 47%
ALQUILER 0%
AMBULANCIA 0%
CARGA 48%
ESPECIAL 1%
PARTICULARES 0%
TRANSPORTE PERSONAL 0%
CAMIONETA PANEL 29%
ALQUILER 0%
AMBULANCIA 45%
CARGA 27%
ESPECIAL 36%
PARTICULARES 0%
TRANSPORTE PERSONAL 0%
CAMIONETA PICK UP 52%
ALQUILER 0%
AMBULANCIA 55%
CARGA 51%
ESPECIAL 57%
PARTICULARES 52%
TRANSPORTE PERSONAL 0%
CAMIONETA RURAL 67%
ALQUILER 0%
AMBULANCIA 1%
CARGA 0%
MISION DIPLOMATICA 0%
TRANSPORTE ESCOLAR 6%
ESPECIAL 166%
TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL 1%
PARTICULARES 79%
TRANSPORTE PERSONAL 68%
TRANSPORTE TURISTICO 46%
TRANSPORTE URBANO 16%
MAQUINARIA 0%
CARGA 0%
ESPECIAL 0%




TRANSPORTE TURISTICO

0%

MICROBUS

23%

AMBULANCIA

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE TURISTICO

TRANSPORTE URBANO

0%
16%
0%
30%
36%
17%
4%
37%

OMNIBUS

57%

CARGA

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE TURISTICO

TRANSPORTE URBANO

0%
0%
0%
0%
70%
0%
39%
14%

REMOLCADOR

66%

CARGA
ESPECIAL

66%
0%

STATION WAGON

44%

TRANSPORTE ESCOLAR
ESPECIAL
PARTICULARES
TRANSPORTE PERSONAL
TRANSPORTE URBANO

0%
0%
45%
0%
43%

VEHICULO MENOR

71%

ESPECIAL
PARTICULARES

71%
71%

VEHICULO MENOR TRANSPORTE URBANO

6%

CARGA

ESPECIAL
PARTICULARES
TRANSPORTE URBANO

7%
0%
0%
0%

TOTALES

59%




